
ZARZĄDZENIE NR  63/ K / 09

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia  12 października  2009 roku

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wyrzysku

Na  podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się co następuje:

§ 1. Schemat organizacyjny Urzędu Miejskiego w Wyrzysku, stanowiący załącznik  do 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wyrzysku, nadanego zarządzeniem Nr 

44/K//09 Burmistrza Wyrzyska z dnia  2 marca 2009 roku, otrzymuje nowe brzmienie, w brzmieniu 

załącznika do niniejszego zarządzenia.

 § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Wyrzysk .

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  1 listopada  2009 r. i podlega podaniu do 

publicznej wiadomości, poprzez zamieszczenie na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w 

Wyrzysku.


